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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT TANZMEISTER Dorothea WI ASC Wien 1968 R F 1.11 1110 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

BEL MICHAUX Murielle FF CE Woluwe 1965 F 1.48 416646 ja

SOURIS Nathalie FF CE Woluwe 1972 L F 1.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

DEN JENSEN Lene Trekanten København 1968 R F 1.9 35572 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FIN WIENS Varpu PS Länsi-Pohjan Miekkailijat 1966 R F 1.60 332443 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA BISSON Benedicte 14 ROANNE CER 1965 R F 1.10 2147483647 ja

GOEMAERE Mariele 1969 R F 1.3 2147483647 ja

PLATOV Audra 1971 F 1.26 0 ja

ROUSSELOT Bella 1968 R F 1.2 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

GER ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf 1969 R F 1.22 95956 ja

KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 1971 L F 1.6 62231 ja

WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967 R F 1.8 67879 ja

ZOPPKE-DONALDSON Christine HH ETV Hamburg 1966 L F 1.46 68432 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

HUN KOSA Judit VASAS Budapest 1971 R F 1.5 0 ja

KULCSAR Alexa 1972 F 1.17 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

IRL MOONEY Rebecca 1968 R F 1.39 0 nein

  1 Starter (0 anwesend)
 

ITA LUPINETTI Catiuscha PE Scherma Pescara 1971 R F 1.21 702185 ja

RUCO Maria-Giulia 26 VAL D EUROPE 1969 R F 1.99999 0 nein

  2 Starter (1 anwesend)
 

NED DAMMROFF Ursula 1972 R F 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

10 Nationen, 19 Starter (17 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 393.3700 FRA ROUSSELOT Bella F ja

2. 1 003 378.3400 FRA GOEMAERE Mariele F ja

3. 1 005 304.5600 HUN KOSA Judit VASAS Budapest F ja

4. 1 006 261.9600 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

5. 1 008 214.5400 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München F ja

6. 1 009 209.3300 DEN JENSEN Lene Trekanten København F ja

7. 1 010 184.7900 FRA BISSON Benedicte 14 ROANNE CER F ja

8. 1 011 175.8800 AUT TANZMEISTER Dorothea WI ASC Wien F ja

9. 1 017 124.0200 HUN KULCSAR Alexa F ja

10. 1 021 100.5200 ITA LUPINETTI Catiuscha PE Scherma Pescara F ja

11. 1 022 94.4200 GER ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf F ja

12. 1 026 74.1700 FRA PLATOV Audra F ja

13. 1 039 37.1300 IRL MOONEY Rebecca F nein

14. 1 046 24.0500 GER ZOPPKE-DONALDSON Christine HH ETV Hamburg F ja

15. 1 048 21.8700 BEL MICHAUX Murielle FF CE Woluwe F ja

16. 1 060 17.1700 FIN WIENS Varpu PS Länsi-Pohjan Miekkailijat F ja

T17. 1 99999 0.0000 NED DAMMROFF Ursula F ja

T18. 1 99999 0.0000 ITA RUCO Maria-Giulia 26 VAL D EUROPE F nein

T19. 1 99999 0.0000 BEL SOURIS Nathalie FF CE Woluwe F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Silke Weltzien, Istvan Takats
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.12. 11:00

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.12. 12:45

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 09.12. 12:45

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 1

WELTZIEN Theresa, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ELSENBACH Christiane GER DFC Düsseldorf 1 4 4 V V V 3 23 17 0.600 6 3.
ZOPPKE-DONALDSON Christine GER ETV Hamburg 2 V V V V V4 5 24 12 1.000 12 1.
JENSEN Lene DEN Trekanten København 3 V 0 2 V 1 2 13 21 0.400 -8 5.
ROUSSELOT Bella FRA 4 1 2 V V 2 2 15 20 0.400 -5 4.
SOURIS Nathalie BEL CE Woluwe 5 2 3 2 3 2 0 12 25 0.000 -13 6.
TANZMEISTER Dorothea AUT ASC Wien 6 4 3 V V V 3 22 14 0.600 8 2.

Runde 2 11:00 | Bahn 2

DIESTELKAMP Niklas, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GOEMAERE Mariele FRA 1 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
PLATOV Audra FRA 2 2 0 0 2 0 4 20 0.000 -16 5.
WELTZIEN Silke GER KTF Luitpold München 3 3 V V V 3 18 8 0.750 10 2.
MICHAUX Murielle BEL CE Woluwe 4 1 V 1 0 1 7 15 0.250 -8 4.
KULCSAR Alexa HUN 5 3 V 2 V 2 15 12 0.500 3 3.

Runde 3 11:00 | Bahn 3

KLOSTERMANN Max, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WIENS Varpu FIN Länsi-Pohjan Miekkailijat 1 2 V 2 2 3 1 14 21 0.200 -7 6.
BISSON Benedicte FRA ROANNE CER 2 V 4 V 0 0 2 14 19 0.400 -5 4.
DAMMROFF Ursula NED 3 1 V 1 1 V4 2 12 22 0.400 -10 5.
LUPINETTI Catiuscha ITA Scherma Pescara 4 V 2 V 3 4 2 19 18 0.400 1 3.
KOLLMETZ Hilke GER Hanseatischer FC Lübeck 5 V V V V V4 5 24 9 1.000 15 1.
KOSA Judit HUN VASAS Budapest 6 V V 3 V 3 3 21 15 0.600 6 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOLLMETZ Hilke Hanseatischer FC Lübeck 5 5 24 9 1.000 15 Q

2 GER ZOPPKE-DONALDSON Christine ETV Hamburg 5 5 24 12 1.000 12 Q

3 FRA GOEMAERE Mariele 4 4 20 9 1.000 11 Q

4 GER WELTZIEN Silke KTF Luitpold München 3 4 18 8 0.750 10 Q

5 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC Wien 3 5 22 14 0.600 8 Q

6 GER ELSENBACH Christiane DFC Düsseldorf 3 5 23 17 0.600 6 Q

7 HUN KOSA Judit VASAS Budapest 3 5 21 15 0.600 6 Q

8 HUN KULCSAR Alexa 2 4 15 12 0.500 3 Q

9 ITA LUPINETTI Catiuscha Scherma Pescara 2 5 19 18 0.400 1 Q

10 FRA ROUSSELOT Bella 2 5 15 20 0.400 -5 Q

11 FRA BISSON Benedicte ROANNE CER 2 5 14 19 0.400 -5 Q

12 DEN JENSEN Lene Trekanten København 2 5 13 21 0.400 -8 Q

13 NED DAMMROFF Ursula 2 5 12 22 0.400 -10 Q

14 BEL MICHAUX Murielle CE Woluwe 1 4 7 15 0.250 -8 Q

15 FIN WIENS Varpu Länsi-Pohjan Miekkailijat 1 5 14 21 0.200 -7 Q

16 BEL SOURIS Nathalie CE Woluwe 0 5 12 25 0.000 -13 Q

17 FRA PLATOV Audra 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 5 5 24 9 1.000 15

2 GER ZOPPKE-DONALDSON Christine HH ETV Hamburg 5 5 24 12 1.000 12

3 FRA GOEMAERE Mariele 4 4 20 9 1.000 11

4 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 3 4 18 8 0.750 10

5 AUT TANZMEISTER Dorothea WI ASC Wien 3 5 22 14 0.600 8

6 GER ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf 3 5 23 17 0.600 6

7 HUN KOSA Judit VASAS Budapest 3 5 21 15 0.600 6

8 HUN KULCSAR Alexa 2 4 15 12 0.500 3

9 ITA LUPINETTI Catiuscha PE Scherma Pescara 2 5 19 18 0.400 1

10 FRA ROUSSELOT Bella 2 5 15 20 0.400 -5

11 FRA BISSON Benedicte 14 ROANNE CER 2 5 14 19 0.400 -5

12 DEN JENSEN Lene Trekanten København 2 5 13 21 0.400 -8

13 NED DAMMROFF Ursula 2 5 12 22 0.400 -10

14 BEL MICHAUX Murielle FF CE Woluwe 1 4 7 15 0.250 -8

15 FIN WIENS Varpu PS Länsi-Pohjan Miekkailijat 1 5 14 21 0.200 -7

16 BEL SOURIS Nathalie FF CE Woluwe 0 5 12 25 0.000 -13

17 FRA PLATOV Audra 0 4 4 20 0.000 -16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 12:45

17 PLATOV Audra FRA   8

16
SOURIS Nathalie
FF CE Woluwe

BEL   V

  R: DIESTELKAMP Niklas (GER)

 

9
LUPINETTI Catiuscha
PE Scherma Pescara

ITA  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8 KULCSAR Alexa HUN  

 

 

5
TANZMEISTER Dorothea
WI ASC Wien

AUT  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
JENSEN Lene
Trekanten København

DEN  

 

 

13 DAMMROFF Ursula NED  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER  

 

Bahn 2 Sa. 13:02

KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

SOURIS Nathalie
FF CE Woluwe

BEL   8

R: KLOSTERMANN Max (GER)

Bahn 2 Sa. 12:50

LUPINETTI Catiuscha
PE Scherma Pescara

ITA   6

KULCSAR Alexa HUN   V

R: KLOSTERMANN Max (GER)

Bahn 10 Sa. 12:50

TANZMEISTER Dorothea
WI ASC Wien

AUT   V

JENSEN Lene
Trekanten København

DEN   2

R: SCHARF Wilhelm (GER)

Bahn 10 Sa. 13:02

DAMMROFF Ursula NED   3

WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: SCHARF Wilhelm (GER)

Bahn 5 Sa. 13:40

KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

KULCSAR Alexa HUN   0

R: WELTZIEN Theresa (GER)

Bahn 5 Sa. 13:52

TANZMEISTER Dorothea
WI ASC Wien

AUT   3

WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER   V
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3 GOEMAERE Mariele FRA  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
MICHAUX Murielle
FF CE Woluwe

BEL  

 

 

11
BISSON Benedicte
14 ROANNE CER

FRA  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
ELSENBACH Christiane
NR DFC Düsseldorf

GER  

 

 

7
KOSA Judit
VASAS Budapest

HUN  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10 ROUSSELOT Bella FRA  

 

 

15
WIENS Varpu
PS Länsi-Pohjan Miekkailijat

FIN  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
ZOPPKE-DONALDSON Christine
HH ETV Hamburg

GER  

 

Bahn 4 Sa. 13:02

GOEMAERE Mariele FRA   V

MICHAUX Murielle
FF CE Woluwe

BEL   6

R: DIESTELKAMP Niklas (GER)

Bahn 9 Sa. 12:50

BISSON Benedicte
14 ROANNE CER

FRA   6

ELSENBACH Christiane
NR DFC Düsseldorf

GER   V

R: WELTZIEN Theresa (GER)

Bahn 5 Sa. 12:50

KOSA Judit
VASAS Budapest

HUN   4

ROUSSELOT Bella FRA   V

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 6 Sa. 12:50

WIENS Varpu
PS Länsi-Pohjan Miekkailijat

FIN   1

ZOPPKE-DONALDSON Christine
HH ETV Hamburg

GER   V

R: MELITA Andrej (GER)

Bahn 5 Sa. 14:04

GOEMAERE Mariele FRA   V

ELSENBACH Christiane
NR DFC Düsseldorf

GER   2

R: WELTZIEN Theresa (GER)

Bahn 5 Sa. 14:16

ROUSSELOT Bella (10) FRA   V

ZOPPKE-DONALDSON Christine
HH ETV Hamburg

GER   2

R: WELTZIEN Theresa (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9 Sa. 14:45

1
KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

4
WELTZIEN Silke
BY KTF Luitpold München

GER   8

  R: SCHARF Wilhelm (GER)

  Bahn 10 Sa. 14:45

3 GOEMAERE Mariele FRA   V 5

2 ROUSSELOT Bella (10) FRA   3

  R: WELTZIEN Theresa (GER)

Bahn 10 Sa. 15:10

KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

GOEMAERE Mariele (3) FRA   6

R: CATHALAN Dominique (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 1971

2 FRA GOEMAERE Mariele 1969

3 GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967

3 FRA ROUSSELOT Bella 1968

8er Tableau

5 GER ZOPPKE-DONALDSON Christine HH ETV Hamburg 1966

6 AUT TANZMEISTER Dorothea WI ASC Wien 1968

7 GER ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf 1969

8 HUN KULCSAR Alexa 1972

16er Tableau

9 HUN KOSA Judit VASAS Budapest 1971

10 ITA LUPINETTI Catiuscha PE Scherma Pescara 1971

11 FRA BISSON Benedicte 14 ROANNE CER 1965

12 DEN JENSEN Lene Trekanten København 1968

13 NED DAMMROFF Ursula 1972

14 BEL MICHAUX Murielle FF CE Woluwe 1965

15 FIN WIENS Varpu PS Länsi-Pohjan Miekkailijat 1966

16 BEL SOURIS Nathalie FF CE Woluwe 1972

32er Tableau

17 FRA PLATOV Audra 1971
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

EGY CN ASHOUR Omar 0 0 0

GER CN B SCHARF Wilhelm 2 1 3 0 0

MELITA Andrej 1 1 0 0

D DIESTELKAMP Niklas 1 1 1 3 0 0

E KLOSTERMANN Max 1 2 3 0 0

KOLLER Korbinian 0 0 0

STEPHAN Daniel 0 0 0

TAKATS Istvan 0 0 0

CN WELTZIEN Theresa 1 1 3 1 6 0 0

CN B CATHALAN Dominique 1 1 2 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 1971

Silber FRA GOEMAERE Mariele 1969

Bronze FRA ROUSSELOT Bella 1968

Bronze GER WELTZIEN Silke BY KTF Luitpold München 1967


